1845 do
Prus.— 1) Michała Kętrzyńskiego , syna Win­
centego i Honoraty z Głębockich małżonków
Kętrzyńskich, sierżanta Cgo pułku piechoty lin-
jowej b. wojska polskiego, w roku 1831 za
granicę wyszłego, który decyzyą rady aJmi—
nislracyjnćj z) dnia 22 listopada (4 grudnia)
1845 r. na karę konfiskaty majątku skazany
został.

Ciągnienie 5ćj klassy 70ej lotcryi klassyćz
nej rozpoczętem zostanie w dniu 25 listopa­
da (7 grudnia) r. I).

(A. n.) Z nieinałcm zadziwieniem i z praw­
dziwym smutkiem, przeczytaliśmy przypisek,
umieszczony w Nrze 318 Kuryera Warszaw­
skiego pod artykułem, donoszącym o zgonie
Józefa Jungmanna znanego autora Słownika
Czeskiego.